
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТс ^ Г  0С. ^  № 6 S P _________
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевекий район от 10 марта 2011 года № 529 

«Об образовании Совета по делам инвалидов при главе 
муниципального образования Тимашевекий район»

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном образовании 
Тимашевекий район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевекий район от 10 марта 2011 года № 529 «Об образовании 
Совета по делам инвалидов при главе муниципального образования 
Тимашевекий район», изложив приложение № 1 к постановлению в новой 
редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевекий район от 26 марта 2015 года № 364 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевекий район от 10 марта 2011 года № 529 «Об образовании 
Совета по делам инвалидов при главе муниципального образования 
Тимашевекий район».

3. Постановление вятгаетчв ©ияу со дня его подписания.

Глава муниципальнога\обраэовавдя 
Тимашевекий район АЛЗ.Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от dP/jr №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 10.03.2011 №529 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от c / jT  о?#/S' №£</& )

СОСТАВ
Совета по делам инвалидов при главе 

муниципального образования Тимашевский район

Мальченко - заместитель главы муниципального
Елена Ивановна образования Тимашевский район,

председатель Совета;

руководитель управления 
Социальной защиты населения 
министерства социального развития и 
семейной политики Краснодарского края 
в Тимашевском районе, заместитель 
председателя Совета (далее -  управление 
социальной защиты населения)
(по согласованию);

специалист-эксперт отдела по вопросам 
мер социальной поддержки и социального 
обслуживания отдельных категорий и 
групп населения управления социальной 
защиты населения, секретарь Совета 
(по согласованию).

Косткжевич 
Олеся Владимировна

Лихонин
Владимир Георгиевич



Члены Совета:

Авдеев
Юрий Алексеевич

руководитель бюро № 48 - филиала ФКУ 
«Главное бюро медико-социальной 
экспертизы по Краснодарскому краю» 
(по согласованию);

Анисимов
Евгений Владимирович

Бобров
Владимир Владимирович

начальник отдела по физической 
‘культуре и спорту администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

председатель Тимашевской районной 
общественной организации «Ветераны 
боевых действий на Северном Кавказе» 
(по согласованию);

Бурдак
Анна Дмитриевна

председатель Тимашевской районной 
организации Краснодарской краевой 
организации общероссийской 
^общественной организации 
«Всероссийское общество инвалидов» 
(по согласованию);

Г аврикова
Любовь Михайловна

главный специалист филиала № 12 
Государственного учреждения -  
Краснодарского регионального отделения 
Фонда социального страхования 
Российской Федерации в Тимашевском 
районе (по согласованию);

Г оловко
Любовь Леонидовна

председатель Тимашевской районной 
организации Краснодарской краевой 

►общественной организации ветеранов 
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных 
органов (по согласованию);

Додура
Максим Юрьевич

главный специалист отдела строительства
администрации муниципального
образования Тимашевский район;



> 3

Дорофеева 
Лариса Анатольевна

Заровная
Татьяна Александровна

Каленский
Виталий Анатольевич

Картенова
Елена Владимировна

Коваленко 
Олег Юрьевич

Лысенко
Елена Валерьевна

Мишук
Константин Анатольевич

начальник управления Пенсионного 
фонда Российской Федерации в 
Тимашевском районе Краснодарского 
края (по согласованию);

специалист 1 категории отдела 
архитектуры и градостроительства 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник отдела по социальным 
вопросам администрации муниципального 
образования Тимашевский район (далее -  
отдел по социальным вопросам);

ведущий специалист отдела управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

Председатель Тимашевского 
районного отделения Краснодарской 
региональной организации 
общероссийской общественной 
организации «Российский союз ветеранов 
Афганистана» (по согласованию);

начальник отдела по вопросам мер 
социальной поддержки и социального 
обслуживания отдельных категорий н 
групп населения управления социальной 
защиты населения (по согласованию);

председатель Тимашевской местной 
организации Краснодарской краевой 
организации общероссийской 
общественной организации инвалидов 
«Всероссийское Ордена Трудового 
Красного Знамени общество слепых»
(по согласованию);



4

Хохлова
Ирина Владимировна 

Шахов
Валерий Николаевич

Шевцова
Ирина Александровна 

Юрченко
Сергей Михайлович

главный врач МБУЗ «Тимашевская 
^центральная районная больница»;

- председатель Тимашевской районной 
общественной организации «Союз 
Чернобыль» Краснодарского 
регионального отделения Союза 
«Чернобыль» России (по согласованию);

- ведущий специалист отдела 
по социальным вопросам;

председатель Тимашевского 
^отделения КРО ООО ИВА -  «Инвалиды 

войны» (по согласованию).».

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевекий район Е.И.Мальченко


